様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 まちづくり意見提案書

柴田町長 殿

（提案者） 氏名（団体名及び代表者名）      印

住所（所在地）

      電話番号

次のとおり提案します。

１ 提案の名称

２ 現状・課題

３ 目  標

４ 意見提案の内容

様式第２号（第６条関係）

  年  月  日

まちづくり通常実践提案書

柴田町長 殿

（提案者） 氏名（団体名及び代表者名）      印

住所（所在地）

      電話番号

次のとおり提案します。

１ 提案の名称

２ 現状・課題

３ 目  標

４
実践提案の内容

（具体的な事業内容）

５
協働により取り

組む意義

６ 協働の役割分担

≪提案者が果たしたい役割≫

≪町に期待する役割≫

様式第２－２号（第６条関係）

  年  月  日

まちづくりスタートアップ提案書

柴田町長 殿

（提案者） 団体名及び代表者名          印

住所（所在地）

      電話番号

次のとおり提案します。

１ 提案の名称

２ 現状・課題

３ 目  標

４

スタートアップ

提案の内容

（具体的な事業内容）

５ 事業の効果

６ 事業後の予定

様式第３号（第６条関係）

提案者の概要書

氏
フリ

 名
ガナ

（団体等の場合はその名称）

住 所

（団体等の場合は事務所等

の所在地）

代表者の氏名
フリガナ

（団体等の場合）

設立年月日

（団体等の場合）
 年  月  日

法人格の有無 有 ・ 無

種 類

構成員の状況

（団体等の場合）

構成員の数  名 会費等の有無 有 ・ 無

内訳 会費等の額
円

（月・年）

主な活動地域

活動の目的

（提案に関連する活動）

活動の実績及び状況

（提案に関連する活動）

団体等のホームページ

アドレス

提案内容に関する問い合わ

せ

氏
フリ

 名
ガナ

住 所
〒

電話番号

FAX 番号

E－mail

様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

調整会議報告書

１ 提案の名称

２ 会議日時
  年  月  日（ ）

  ：  ～  ：

３  会議場所

４ 出席者

（提案者）

（担当課）

５ 協議事項

６ 協議の結果

７ その他

  （報告者）

提案者           印

担当課           印

様式第６号（第１１条関係）

年  月  日

通常実践提案実施計画書

提案者：

担当課：

１ 提案の名称

２ 提案の目的

３ 事業の内容

４ 事業スケジュール

５ 役割分担

提案者 町

６ その他